
— 11680 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego nr 125

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
Kórnik.

§11. Uchwa³a podlega opublikowaniu na tablicy og³oszeñ
Urzêdu Miejskiego w Kórniku, na tablicach og³oszeñ przed-
szkoli publicznych oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Poz. 2036, 2037

§12. Traci moc uchwa³a Nr XLII/467/2005 Rady Miejskiej
w Kórniku z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie op³aty za
�wiadczenia prowadzonych przez Gminê Kórnik przedszkoli
publicznych.

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1wrze�nia 2009 r.

Przewodnicz¹ca Rady Miejskiej
(-) Irena Kaczmarek

2037

UCHWA£A Nr XXX/201/09 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 31 marca 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XIX/128/08 z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie okre�lenia zasad udzielania dotacji
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków,

po³o¿onym na obszarze Gminy Sieraków

Na podstawie art. 81 w zwi¹zku z art. 77 ustawy z dnia 23
lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
(Dz.U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) Rada Miejska w Sierakowie
uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XIX/128/08 z dnia 24 kwietnia 2008 r. w
sprawie okre�lenia zasad udzielania dotacji na prace konser-
watorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków, po³o¿onym na obszarze
Gminy Sieraków wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê: §5 otrzy-
muje nowe brzmienie:

�1. Wysoko�æ �rodków finansowych na ochronê zabyt-
ków w danym roku okre�la Rada Miejska w uchwale bud¿e-
towej.

2. Wniosek o dotacjê sk³ada siê w sekretariacie Urzêdu
Gminy w Sierakowie w terminie do 30 wrze�nia roku poprze-

dzaj¹cego rok bud¿etowy, w którym planuje siê wykonanie
prac lub robót.

3. Wnioskodawcy mog¹ sk³adaæ wnioski o udzielenie lub
zwiêkszenie dotacji tak¿e w trakcie trwania roku bud¿etowego,
w terminie do 31 maja.

4. Termin, o którym mowa w ust. 2 i w ust. 3 nie ma
zastosowania w przypadku ubiegania siê o dotacjê na prace
interwencyjne wynikaj¹ce z zagro¿enia zabytku spowodowa-
nego nag³ym zdarzeniem.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Grzegorz Adamczak


